

<div><div></div></div>	<div><div></div></div>
--	--

رئیس‌جمهور:

دولت فعلی آمریکا اشتباه دولت قبل را جبران کند

• ایسنا: رئیس‌جمهوری گفت: زمانی که ما در دولت یازدهم کار را شروع کردیم، تداوم کار دولت یازدهم در ذهنمان بود و فکر نمی‌کردیم دیوانه‌ای در آمریکا سر کار می‌آید که جنگی بی‌نظیر را علیه ملت ایران آغاز می‌کند. آنها فکر می‌کردند مردم ایران زانو می‌زنند و تسلیم می‌شوند. ملت آمریکا و دولت فعلی این اشتباه را فهمید، امیدواریم هرچه سریع‌تر جبران شود و دولت فعلی در برابر قانون و قطع‌نامه ۲۲۳۱ تسلیم نشود. خجالت نکشند، تسلیم در برابر قانون کار خوبی است و این تسلیم‌شدن در برابر زور است که بد است.

حجت‌الاسلام حسن روحانی ادامه داد: اینکه در تبلیغات گفته می‌شود ایران اقداماتی کرده که آمریکا را تحت فشار قرار دهد، نادرست است؛ ما نمی‌خواهیم به آمریکا بگوییم غیرقانونی عمل کنید. ما عمل به قانون را می‌خواهیم، اجرای تعهدات و قوانین بین‌المللی جزء وظایف سیاسی و انسانی همه دولت‌هاست. امیدواریم به قانون برگردند و بتوانیم در شرایط بهتری در جهان مرادوات و تعاملات خود به‌ویژه در بخش تجاری را انجام دهیم. او ورود به اتحادیه اوراسیا را از توفیقات دولت تدبیر و امید عنوان کرد و گفت: این اتحادیه در صادرات به ما خیلی کمک کرده، البته

ما به‌صورت موقت وارد آن شدیم و قصد داریم این حضور را دائمی کنیم. ورود به این اتحادیه‌ها بسیار مهم است و با توجه به اینکه اقتصاد مقاومتی دو بخش درون‌زا و برون‌گرا دارد، این بخش می‌تواند به برون‌گرابودن آن کمک کند تا با شرایط و تعرفه مناسب صادرات داشته باشیم. رئیس‌جمهور با اشاره به فشار دشمن برای توقف صادرات نفت ایران افزود: افتخار دولت دوازدهم این است که ما کشور را بدون نفت اداره کردیم و بودجه را تقریباً بدون نفت بستیم. جای نفت را صادرات غیرنفتی گرفت، به‌طوری‌که در آغاز دولت یازدهم میزان صادرات غیرنفتی ۳۱ میلیارد دلار بوده و این عدد در سال ۹۸ به ۴۳ میلیارد دلار رسید. در سال جاری هم حرکت خوبی در صادرات غیرنفتی با وجود مشکلات تحریم و کرونا صورت گرفت و امیدواریم مردم بتوانند در سایه تولید و صادرات غیرنفتی شاهد توسعه و رفاه کشور باشند.

بهشتی گفت اگر نامزد نشوید راه بسته می‌شود

مرحومه مریم بهروزی تحصیلات علوم دینی داشت و برای زنان جلسات مذهبی ترتیب می‌داد، به طوری که با نزدیکی به پیروزی انقلاب اسلامی شهید مفتح از او برای سخنرانی در مسجد قبا دعوت به عمل آورد که در یکی از آن جلسات توسط ساواک دستگیر و زندانی شد. پس از انقلاب، عضو حزب جمهوری اسلامی شد و چهار دوره نماینده مردم تهران در مجلس بود. او در دوره نمایندگی، یکی از مدافعان حقوق زنان بود و با تلاش‌های او قوانینی مانند بازنشستگی زنان با ۲۰ سال کار و… به تصویب مجلس رسید. بخش مهمی از فعالیت خانم بهروزی مربوط به تأسیس جامعه زینب(س) بود که تشکیلی سیاسی-مذهبی برای زنان است و به پیشنهاد آیت‌الله خامنه‌ای به وجود آمد. مرحومه مریم بهروزی در ۱۵سالگی با آقای ابوالفضل حاجی عباسی ازدواج می‌کند که حاصل آن چهار فرزند است که اولین فرزند ایشان خانم اعظم حاجی عباسی جانشین مادر در جامعه زینب(س) می‌شوند. به مناسبت سالگرد درگذشت خانم بهروزی اولین دبیرکل این تشکل با دختر ایشان به گفت‌وگو نشستیم که از پیشینه و فضای خانوادگی بهروزی آغاز شد و تا فعالیت‌های سیاسی-اجتماعی آن مرحومه ادامه یافت.

۴ درباره پیشینه و فضای خانواده مادران توضیح دهید.

زمانی که مادرش باردار بود، پدرش نماز شب می‌خواند و نیت می‌کرد که فرزندش عالم شود. وقتی به دنیا می‌آید با تمسخر به او می‌گویند حالا که فرزندت دختر شد و این همه زحمت شما هدر رفت، او گفت نام دخترم را مریم می‌گذارم تا خادمه اسلام شود. پدرش، از افراد متدین و آگاه به مسائل روز و سیاست بود. در جلسات مذهبی و سیاسی شرکت می‌کرد. آن زمان مادرم را که هفت‌ساله بود، همراه خودش به جلساتی که می‌رفت می‌برد. گاهی مادر با وجود سن رسیدیم ما را از هم جدا کرده و هر یک را می‌کرد و آقایانی که در جلسه حضور داشتند، به دلیل دختربودنش اعتراض می‌کردند و به پدربزرگ می‌گفتند دخترت را به قسمت زنانه بفرست، همان روز پدرش او را به خیاطی می‌برد و جادی برای او تهیه می‌کند تا شرایط حضور مادرم در جمع مردان مهیا شود. در ۱۵سالگی با ابوالفضل حاجی‌عباسی که فردی مذهبی و سیاسی بود، ازدواج کرد و شرط

